1
-2-

[image: image1.jpg]lMocKaKacuHckoro CenbCKoro noceneule

Вестник Москакасинского сельского поселения                                                         № 38,  23 ноября 2020 года

Постановление администрации  Москакасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики от 25.01.2021 года №1

Об утверждении Проекта межевания территории, ограниченной ул.Молодежная, ул.Зеленая д.Москакасы
Моргаушского района Чувашской Республики
      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденными решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района от 13.08.2020 №С-72/1, протоколом публичных слушаний по проекту межевания территории, ограниченной ул. Молодежная, ул. Зеленая д. Москакасы Моргаушского района Чувашской Республики от 20 января 2021 года и заключением о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории, ограниченной ул.Молодежная, ул.Зеленая д.Москакасы Моргаушского района Чувашской Республики от 22 января 2021 года, администрация Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Проект межевания территории, ограниченной ул.Молодежная, ул.Зеленая д.Москакасы Моргаушского района Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

3. Настоящее постановление официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава Москакасинского сельского поселения    Д.В. Кириллов
Ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих
Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
и работников муниципальных учреждений Москакасинского сельского поселения Моргаушского района
Чувашской Республики с указанием фактических затрат на их  денежное содержание
за 4 квартал 2020 года

	Наименование категории работника
	Утвержденных штатных единиц на начало отчетного года
	Численность работников на 1января 2021 года (человек)
	Фактические расходы на заработную плату за 4 квартал 2021 года (тыс. рублей)

	Фактическая
	Среднесписочная

	Муниципальные служащие сельского поселения
	4
	4
	4
	257,9

	Работники муниципальных учреждений сельского поселения
	2,5
	2,5
	2,5
	122,9

      Учредитель: Собрание депутатов

    Москакасинского сельского поселения

             (Газета учреждена решением

Собрания депутатов Москакасинского

     сельского поселения №С-37/1

от 20.05.2014 г.)

Издается с 01 июня 2014 года

	   Главный редактор –

В.В. Мостова
(66-4-00)

Зам.главного редактора

С.О. Расколова (66-2-85)

Секретарь -

Р.Г. Малькова (66-2-85)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

26.01.2021
	            Адрес редакции:

  ул. Московская, д. 54,                    д. Москакасы,

Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429540

Факс: 8(83541) 66-4-00, 66-2-85

Эл.почта:  moskakas@cap.ru

Моргаушского района Чувашской Республики

Газета органов местного самоуправления Москакасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

26 января

2021 года №1

1